
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 113

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 21    DEL 13-02-21

======================================================================
OGGETTO: ART.64 L.448/1998 E SUCC. - CONCESSIONE ASSEGNO AI

NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI MINORI - AN=
NO 2020

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il decreto del Commissario Straordinario  prot. n.4 del 4.01.2020 con il quale
sono attribuite al Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs.
n. 267/2000;

Viste le richieste acquisite agli atti di questo Ente presentate nel termine del
31.1.2021 previsto dall'avviso pubblico, con le quali i signori sotto elencati chiedono la
concessione dell'assegno al nucleo familiare con almeno tre figli minori di cui all'art. 65 della
L.488/98 modificata dalla legge 6.8.2013 n. 97:

1) BEQIRI EVIS (domanda N. 16243) € 393,08
2) BIANCO GIOVANNA    (domanda  N. 1079) €   1886,82
3) DENARO SANTINA CELESTE (domanda N.631) €   1886,82
4) LUCARINI VALERIA    (domanda N.16329) €   1886,82
5) MUSTAFI SAFET (domanda N.1086) €   1886,82
6) OFOEGBU LAMBERT  (domanda   N. 15839) €   1886,82
7) POR ADU  ( domanda  N. 1078) €   1886,82
8) SINGH VISAKHA ( domanda n. 16153) €   1886,82
9) TRAJA MARIGLEN ( domanda  N. 16616) €   1886,82

Rilevato che i richiedenti hanno presentato la dichiarazione sostitutiva ai fini della
individuazione della situazione economica del nucleo familiare;

Considerato che per tutti i richiedenti sopra indicati, l'indice ISEE del nucleo
familiare é inferiore al limite previsto dal decreto Ministero del Lavoro e Politiche Sociali
pubblicato nella G.U. n. 40 del 18.2.2020 e cioè di Euro 8.788,99;

Individuato per ciascun richiedente, il periodo di spettanza e l'importo conseguente;
Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 7.5.1999, n. 221;
Visto il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale 29.7.1999;
Visto l'art. 66 della legge n. 448/99, modificato dall'art. 50 della legge n. 144/99;
Visto il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale del 15.7.1999, n. 306;
Visto il D.M.25.5.2001 n. 337;
Vista la Legge n. 97 del 6.8.2013;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 21 del 13-02-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



D E T E R M I N A
1)  ai  Sig.ri:
1) BEQIRI EVIS (domanda N. 16243) € 393,08
2) BIANCO GIOVANNA    (domanda  N. 1079) €   1886,82
3) DENARO SANTINA CELESTE (domanda N.631) €   1886,82
4) LUCARINI VALERIA    (domanda N.16329) €   1886,82
5) MUSTAFI SAFET (domanda N.1086) €   1886,82
6) OFOEGBU LAMBERT  (domanda   N. 15839) €   1886,82
7) POR ADU  ( domanda  N. 1078) €   1886,82
8) SINGH VISAKHA ( domanda n. 16153) €   1886,82
9) TRAJA MARIGLEN ( domanda  N. 16616) €   1886,82

  viene concesso l'assegno per il nucleo familiare con almeno tre figli minori di cui all'art. 65
della legge 448/98, per l'anno 2020, nella misura di Euro 1.886,82 , ciascuno in proporzione ai
mesi maturati , con onere interamente a carico dell'INPS;
2) del presente provvedimento é stata data tempestiva comunicazione all'INPS (attraverso invio
telematico) e agli aventi diritto al beneficio per la materiale erogazione dell'assegno.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 21 del 13-02-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 24-02-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 24-02-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24-02-21
al 11-03-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 13-02-21         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 21 del 13-02-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


